
Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabidka — REKAPITULACE

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz, název položky cena feelk,
—'—-_“—"————.—.——____—-_——i———H—n—

REKAPITULACE

1 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 5-5 38984400

2 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 4 39137250

3 STAVEBNí ÚPRAVY _ WC 9541500

4 STAVEBNÍ ÚPRAVY KABINY - ROZHODČÍ 21193100

5 STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 1-2 14352550

5 STAVEBNÍ ÚPRAVY - MlSTNOST SPRAVCE 15499900

7 OPRAVA EASADY + OKENNÍ MŘÍŽE 44211500

9 OPRAVA STŘECHY
45529700

9 VÝMĚNA VYPLNi OTVORÚ - PLASTOVÁ OKNA 11377400

10 VÝMĚNA VÝPLNÍ OT'V'ORÚ - VNITŘNÍ A VOHODOVE DVEŘE 15089100

11 BOURANE NADSTŘEŠNÍCH ČÁSTÍ KOMÍNOVÝCH TĚLES 5272000

12 zAMKOVA DLAZBA
79597500

—.—_.—_—___—_—

Součet
3 379 851.00 Kč

___—_—_—_—_—

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH) 3 379 851,00 Kč

DPH ve výši 21%
709 758.71 Kč

CELKEM včetně 21% DPH 4 089 519,71 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN 5-6

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název gložkg výměra m.j. cena fi, cena Icelk.__.—_—_—_—_—_—__________

1 omytí a oškrábání maleb 122 m2 22.00 2684.00

2 otlučeni degradovanych omítek 25% 29 m2 112,00 3248.00

3 opravy omítek 25% — vyrovnáni ploch. doplneni sanační omítky 29 m2 933.00 2355200

4 přepéneni štukem 114 m2 108.00 1231200

5 odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky 27 m2 160.00 4320.00

6 odsekání keramické dlažby (sprchy) 3 m2 160.00 128000

? vysekání vpusti a podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku 3 ks 350.00 255000

8 vybourání deiící prosklená konstrukce vc. likvidace 1 kpl 550,00 550.00

vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - rucne. naložení na dopravni 4 t 755.00 302000

9 prostředek

odvoz suti. poplatek za skládku — ekologická likvidace odpadu (vc. zařizovacích 1 soub 290000 290000

10 oředmětůl

11 dodzívky ytong—tl.20cm (rozdělení sprch) včtenkovrstvé omítky 4m2 2 m2 135030 3720510

12 demontáž kazetového podhledu. včetně podkladní konstrukce 26 m2 260.00 5760.00

13 odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled) 1 soub 230030 230090

14 sádrokartonový podhled na ocelovou konstrukci 26 m2 967.00 2514200

15 hydroizolace podlahy & sten (za sprchou) - tekutá stěrka 16 m2 392.00 6272.00

16 montáž obkladů keramických. vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 27 m2 390.00 1053000

17 obkládačky keramické. dle výběru včetně prorezu 29 m2 399.00 0571.00

18 vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby & m2 280.00 224000

19 montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 7,5 m2 375100 2850.00

20 keramická dlažba, dle výběru včetne prořezu 9 m2 399,00 3591 „00

21 dodávka a montáž lišty k obkladu 5 m 136.00 680.00

22 opravy maleb (oprava — malba 1 steny — 2x bily odstín) 122 m2 39.00 4758.00

23 malby SDK konstrukci (penetrace - 2x bílý odstín) 26 m2 48,00 1248.00

24 obroušení a nátěr zárubní 4 ks 0?0.00 388000

25 Úprava rozvodu SV do DN 25 mm. včpotrubí. armatur a spojmat—tlakzkouska a t 1 kpl 1290000 1290000

26 pomOcne stavebni práce pro ZTI - sekání a zahozeni rýh novych rozvodů 1 kpl 5500.00 5500.00

27 umyvadlo s otvorem vč. stojankcve baterie a sifon nerez 1 ks 3633.00 3588.00

26 odvodňovací kanálek - mřížka nerez vc. zabetonovánl 3 kg 896000 2688000

29 sprchová směšovací baterie - set 5 tyčí 3 kpl 364000 1092000

30 elektrický ohřívač vody - 2001.. vč. pojistných amatur 1 kpl 1233000 1233000

31 kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montážmrobny spojmateríáL sil 1 kpl 540000 540000

dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutrubicove zářivky-4ks, 1x svetlc— 1 kol 2680000 2680000

chodba,1xsvětlo do vlhka). demontáž a likvidace původních světel. vč.vyměny

32 vypínačů a úpravy pro bojler

33 průběžný uklld prostorů dotčených stavbou 36 m2 68.00 244800

34 dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu sten. věšáková stena - v.1,6m 28 m2 340.00 1792000

35 dodávka a montáž horních otevřených šatních škrinek (25:16145) 1 soub 9300000 9800000

36 přeSUn hmot 1 kpi 12500500 1250000

___—.—_—_—_—_—

Součet
383 344.00 Kč

Doprava osob a materiálu
1 soub 6500.00 6 500.00 Kč

___—.—_—___—_—_——___

cenová NABÍDKA (bez DPH) _ 339 344,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDÉLOV

Cenová nabidka - OPRAVA KABIN 4

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položk
v 'me'ra m.j. cena gi. cena Icelk.—__—_——_—_—_—_—_—_—;_——_——y__—

1 omytí a oškrábání maleb 129 m2 22.00 2833.00

? otlučení degradovaných omítek 25% 32 m2 112.00 3534.00

3 opravy omítek 25% - vyrovnání ploch, doplněni sanační omítky 32 m2 938.00 3161690

4 přepěněni štukem 129 m2 103100 1393200

5 odsekani keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky 29 m2 15000 464000

6 odsekání keramiokě dlažby (sprchy) 29 m2 160.00 4640.00

7 vysekání vpustí a podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku 3 ks 550.00 1550.00

3 vysekáni rámu poklopu 1 ks 370.90 370.00
9 vodorovný a svislý přesun suti po staveništi- ručně, naložení na dopravní 4.5 t 755,00 3397.50

prostředek

10 odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vc. zařizovacích 1 soub 320000 320000

11 306305132? kazetověho podhledu. včetně podkladní konstrukce 30 m2 260.00 780000

12 odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidaCe odpadu (podhled) 1 soub 240000 240000
13 sádrokartonovýr podhled na ocelovou konstrukci 30 m2 953700 2901000
14 hydroizolace podlahy a stěn (za sprchou) — tekutá stěrka 17 m2 392,00 6664.00

15 montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 29 m2 390,00 1131 0.00

15 obkládačky keramické. dle výběru včetně prořezu 32 012 399100 1275330

17 vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby 9 m2 230,00 2520.00

13 montáž keramické dlažby. vc. flexi lepidla a spárovací hmoty 9 m2 37530 337500

19 keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu 11 m2 399.00 4389.00

20 dodávka a montáž lišty k obkladu 7 m 135.00 95200

21 opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstin) 129 m2 39.00 5031100

22 malby SDK konstrukcí (penetrace — 2x bílý odstín) 30 m2 4300 1440-00

23 obroušení a nátěr zárubní
3 ks 970,00 291090

24 uprava rozvodu SV do DN 25 mm, včpotrubí, armatur a Spojmat—tlakzkouška a 1 kpl 1220000 1220000

desinfekce. proplach potrubí

25 pomocné stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů 1 kpí 540030 540030

25 dodávka a zabetonováni ocelového poklopu 600x700 včrámu 1 ks 4530.00 4580.00

27 umyvadlo s otvorem vč. sprchové baterie a sifon nerez 1 ks 355330 363330

23 odvodňovací kanálek - mřížka nerez vč. zabetonování 3 ks 895030 2533090

29 sprchová směšovací baterie - set 5 tyčí 3 kpl 3540.00 “3920.00

30 kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)—drobný spojmateriál, sil 1 kpl 480030 4800100
31 dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutrubicově zářivky-4ks. 1x světío- 1 kpl 2410000 2410000

chodba,1xsvětlc do vlhka), demontáž a likvidace původních světel, vč. výměny

WDIF'IECU

32 průběžný ůklid prostorů dotěenych stavbou 39 m2 08,00 244300

33 dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn, věšáková stěna — v.1,6m 28 m2 640,00 „920.00

34 dodávka a montáž horních otevřených šatních skříněk (2x16ks) 1 scub 9800000 9800030

35 přesun hmot 1 kpl 1250000 1250000

Součet
384 872.50 Kč

35 Doprava osob a materiálu 1 soub 050000 a 50000 Kč
_————__—_———

cenová NABÍDKA (bez DPH) ' ' ' ' ' " ' 391 372,50 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabidka - OPRAVA WC

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky výměra mí. cena 4. cena Kosík,___—_—_—_—_—__—_—

1 odsekáni keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč, omítky 16 m2 175.00 2300.00

2 odsekání keramické dlažby
2,5 m2 180,00 450,00

3 obezdění potrubí za WC
2 ks 750.00 150000

4 vybourání ocelzárubně 2 ks 280,00 550100

5 dodatečně osazení ocelově zárubně 700í1970 vč.dodávky 2 ks 1590-00 333090

6 vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - ručně, naložení na dopravní 2 t 755,00 151000

prostředek

7 odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích 1 soub 150000 150000

Dředmětůi

8 demontáž kazetověho podhledu, včetně podkladní konstrukce 2,5 m2 26000 65000

9 odvoz opdadu, poplatek za skládku — ekologická likvidace odpadu (podhled) 1 soub 600,00 600,00
10 sádrokartonový podhled na ocelovou konstrukci vč. příplatku za omezený 2,5 m2 113000 295000

prostor

11 vyrovnávací stěrka podlahy 2,5 m2 255,00 637,50

12 montáž obkladů keramických, vč, flexi lepidla & spárovací hmoty 16 m2 450,00 720000

13 obkládačky keramické, dle výběru včetně prořezu 18 m2 399,00 7162.00
14 vyrovnáni podlahy před pokládkou dlažby 2,5 m2 325,00 812,50

15 montáž keramická dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 2,5 m2 390,00 975,00

15 keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu 4 m2 399,00 1596.00

17 dodávka a montáž lišty |< obkladu
12 m 136,00 1632.00

13 malby SDK konstrukci (penetrace - 2x bílý odstin) 2,5 m2 48,00 120,00

19 obroušení a nátěr zárubní
2 ks 125000 250000

20 úprava rozvodu SV do DN 25 mm, včpotrubí, armatura spojmat—tiakzkouška a 1 kpl 1680.00 1680.00

desinfekce. proplach potrubí

21 pcmocně stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů 1 kpl 345000 345000

22 WC kombi. vč. rohového ventilu a sedátka 2 ks 3800.00 760000
23 kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)-drobný spojmateriál, s 1 kol 230000 230000

24 dodávka a montáž osvětlovacích těles (3x světlo do vlhka), demontáž a 1 kpl 860000 860000

likvidace původních světel, vč. vvměnv vypínačů

25 průběžný ůklid prostorů dotoenych stavbou 10 m2 6800 53000

26 přesun hmot 1 kpr 125000 125000

———_—_—_—_—_—_—

Součet
64 615.00 Kč

27 Doprava osob a materiálu 1 soub 600,00 800,00 Kč

—-—-—.—.—_—_—__—_

cenová NA-BÍDKA_(bez DPH) _ 65 415,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN ROZHODCICH——-———_—

lvlísto stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky výměra muj. cena lg. cena lceík——_.—_—._—_—_—_—_

1 omytí a oškrábáni maleb 32 m2 22,00 704.00

2 otlučení degradovaných omítek 8 m2 112.00 395.00

3 opravy omítek 25% — vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky 8 m2 933.00 7904.00

4 přepěnění štukem 32 m2 105.00 345500

5 odsekání keramického obkiadu stěn (několik vrstev) vč. omítky 22 m2 150.00 352030

5 odsekání keramické dlažby (sprchy) 5 m2 150,00 300.00

7 vybourání ocetzárubně 3 ks 230.00 340.00

8 dodatečně osazení ocelové zárubně 90071970 vč,dodávky-úprává dlažby 2 ks 1980.00 3960100

9 dozdivky po beuráni, úprava ostění dveří do sprch (šatna 1-2) 1 ks 200090 200090
10 vysekáni podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku a pro ležatý svod k. 2 ks 976,00 1952.00

11 vodorovný a svislý přesun suti po staveništi- ručně, naložení na dopravní 3,8 t 755,00 286000

prostředek

12 odvoz suti, poplatek za skládku — ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích 1 soub 2250.00 2250.00

předmětů)

13 dodzívky ytong—t|_100m (rozdělení sprch) 7 m2 68000 4760.00

14 hydroizolace podlahy a stěn (za sprchou) - tekutá stěrka 26 m2 392,00 1019200
15 montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 46 m2 390,00 1794000

16 obkládačky keramické, dle výběru včetně prořezu 50 m2 399,00 1995000

17 vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby 5 m2 280,00 140000

13 montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty 5 m2 375,00 1875.00

19 keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu 7 m2 399,00 279000

20 dodávka a montáž lišty k obkladu
8 m 136,00 1086.00

21 opravy maleb (oprava — malba 1 stěny — 2x bílý odstín) 32 1112 39,00 1248.00

22 obroušení a nátěr zárubní
2 ks 97000 194000

23 obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin 1 ks 165000 1650.00

24 úprava rozvodu SV do DN 25 mm, vč. potrubí, armatura spoimat-tlakzkouška a 1 kpl 2180000 2180000

desinfekce. proplach potrubí

25 pomocné stavební práce pro ZT! - sekání a zahození rýh nových rozvodů 1 kpl 925000 925000

26 elektrický ohřívač vody - 200L, vč, pojistných amatur 1 kpl 1233000 12330100
2? umyvadlo s otvorem vč. stojánkově baterie a sifon nerez 1 ks 368000 3688.00

28 odvodňovací kanálek - mřížka nerez vč. zabetonování 2 ks 896000 1792000

29 sprchová směšovací baterie - sets tyčí (1x rozhodci, 1x šatna 1-2) 2 kpl 354000 723000

30 WC kombi, ve.rohověho ventilu a sedátka t kpl 380000 380000

31 kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)—drobný spoj.materiál, sil 1 kpl 566000 566000

32 dodávka a montáž osvětlovacích těies (dvoutrubicové zářivky—2ks, 3xsvětlo do 1 kpl 2540000 2540000

vlhka), demontáž a likvidace původních světel, vč. doplněni rozvodu pro

osvěttení ve sprše (oro šatnu 1-2'1. vč. výměnv vvoínačů

33 průběžný úklid prostorů dotčených stavbou 12 m2 68,00 816,00

34 přesun hmot
“] I-(pl 5OÚÚ,ÚÚ 5000.00

——-——_——_—_,—___—_—_—

Součet
208 931,00 Kč

35 Doprava osob a materiálu 1 soub 300000 3 000,00 Kč

———-—_—_—_—_—_—_—_—

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH) 211 931,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN 1-2

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. nazev položky výměra m.j. cena !. cena /ceík.———-———————-—_—-—_———-d—-;——_—_—_—_—

'1 omytí a oškrábání maleb 81 m2 22,00 1T82.00

2 otlučení degradovanych omítek 15% 14 m2 112.00 155330

3 opravy omitek15% - vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky 14 m2 933.00 1333200

4 přepěněni štukem 31 m2 106,00 874000

5 vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - ručně, naložení na dopravní 05 t ?55,00 377,50

prostředek

6 vybourání ocel.zárubně 4 ks 230530 1120.00

? dodatečně osazení ocelově zárubně 8001'1070 vc.dodávky-úprava dlažby 4 ks 195000 7920.00

3 dodatečně osazení překladů-ooelnosice |140—4ks, vč. vybourání zdiva 1 soub 5970.00 597030

9 demontáž kazet podhledu z polystyrenu. včetně podkladní konstrukce 30 m2 220.00 660000

10 odvoz suti, poplatek za skládku — ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích 1 soub 100000 1000.00

předmětů)

11 odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled) 1 soub 240000 240000

12 sádrokartonovy podhled na ocelovou konstrukci 30 m2 957,00 2901000

13 opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín) 81 m2 39,00 3159.00

14 malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstin) 30 m2 4000 144000

15 obroušení a nátěr zárubní
4 ks 97000 388000

16 obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin 4 ks 165000 660000
17 dodávka a montáž osvětlovacích těles [dvoutrubioově zářivky-4ks) demontáž a 1 kpl 2080000 2080000

likvidace původních světel. vč. vvměnv vypínačů

13 průběžný úklid prostorů dotčených stavbou 30 m2 08,00 2040100

19 dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn, věšákové stěna _ v.1,6rn 27 m2 640,00 17281100

20 přesun hmot 1 kpl 570000 570000

„ __'—-———-—————_—.

Soucet
141 226,50 Kc

21 Doprava osob a materiálu
1 soub 230000 2 300,00 Kč

——-—.—_—_—_—__—_—__—

CENQVA-NABÍBKA (bez DPH)
143 526,50 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABINY SPRAVCE___—___—

Misto stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz, název položky
vy'měra m.j. cena rjr'. cena fceík.—-—_—_—_—_—_—_—_—

1 omytí a oškrábání maleb 53 m2 22.00 1166.00

2 otlučení degradovanych omítek 30% 18 012 112,00 2016.00

3 opravy omítek 30% - vyrovnáni ploch, doplnění sanační omítky 18 m2 933.00 1773490

4 přepéněni štukem 53 m2 108.00 5724.00

5 demontáž kazet podhledu z polystyrenu, včetně podkladní konstrukce 29 m2 220,00 6380.00

6 odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky 3 m2 160.00 430.00

7 oprava omítky po ker.obkladu - vyrovnání podkladu 3 m2 295100 835.00

8 osazen! ooelové zárubně soon 970 (do ytong) včdodávky - nova prlcka 1 ks 1330.00 1380.00

9 vybourání ocelzárubně 2 ks 280.00 56000

10 dodatečně osazení ocelově zárubně 600!1970 vč.dodávky 2 ks 1000.00 3380.00

11 demontáž a ekologická likvidace dřevěného obkladu v chodbě 13 m2 36.00 1118.00

12 demontáž a ekologická likvidace stávající kuchyňské linky 1 soub 2200-00 220090

13 dodávka a montáž kuchyňská linky, dl. 2000mm, vč. nerez dřezu 1 soub 25200530 25201100
14 příčka ytong-tl. 15cm (rozdělení kanceláře) vč.kotev do stavzdiva 7 012 78000 546000

15 tenkovrstvá omítka na ytong (perlinka. lepidlo. štuk) 14 m2 315,00 441000

16 odvoz opdadu, poplatek za skládku — ekologická likvidace odpadu (podhled) 1 soub 80000 80000

17 vodorovný a svisiy přesun suti po staveništi- ručně, naložení na dopravni 0,4 t 755,00 302,00

prostředek

16 odvoz suti. poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vc. zařizovacích 1 soub 90000 90000

nředmětůl

19 sádrokartonovy podhled na ocelovou konstrukci 29 m2 967,00 2804000

20 dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn v chodbe 13 m2 585.00 7605.00

21 opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bíly odstin) 66 m2 39,00 2574.00
22 malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín) 29 m2 4800 139200
23 obroušení a nátěr zárubní

2 ks 970,00 1940.00
24 obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin 2 ks 165000 330000

25 úprava rozvodu SV a kanalizace (kuchyňská linka) 1 kol 3658.00 3658.00

26 dodávka a montáž osvěttovacích těles (dvoutrubícové zářivky-2ks. 1x světlo do 1 kpl 2466000 2466000

chodby), úprava rozvodu po vystaveni příčky. demontáž a likvidace původních

světel. vč. vtírménv vvpínačů

27 průběžný tiklicl prostorů dotčených stavbou 29 m2 68,00 197290

23 přesun hmot 1 Kpl 650000 650000

' __ —_-—————-——.—_—„

Soucet
161 789,00 Kc

Doprava osob a materiálu
1 soub 320000 3 200.00 Kč

———-——_—_.—_—_—_——__

cenová NABÍDKA (bez DPH)
104 989,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA FASADY

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky výměra m.j. cena l), cena fr.-elk,————_—_—_—_—_—__

OPRAVA FASÁDY + PODHLEDY

1 otiučení degradovaných omítek 25% 44 m2 112,00 4923.00

2 odsekání keramického obkladu na fasádě (ulice) 4 m2 150.00 540.00

3 vodorovný přesun sutí, naložení na dopravní prostředek 2,85 t 330.00 2508500

4 odvoz suti, skládkovné 1 soub 3000—00 3000.00

5 opravy omítek sokiů u vstupů, nově omítky na dozdivky 1 soub 3200430 3200100

6 opravy omítek - vyrovnání ploch. doházeníjádrově omítky. cementšpríc 44 m2 535,00 2574030

7 omytí WAP, penetrace 177 m2 44.00 7788.00

8 venkovní tenkovrstvá omítka — omytí WAP. penetrace, natažení do lepidla, 153 m2 789,00 120717200

výztužná tkanina do lepidla. vrchní probarvená roztíraná omítka (Šedá b.-odstin

dle výběru investora) — vcúpravy ostění

g venkovni tenkovrstvá omítka soklu — omytí WAP, penetrace, natažení do lepidla. 24 m2 103530 2505430

výztužná tkanina do lepidla. vrchni mozaiková omítka (marmolit)

10 dodávka a montáž palubkového podhledu-SM, vč.oosné konstrukce rámu 53 "12 855.00 4531500

11 obroušení, penetrace a nátěr palubkováho podhtedu — OSI'v'IO (šedá) 2x 53 "12 293.00 1579400

12 odřezáni ocelových zbytků konzolí na fasádě - štít, zed nické opravy 1 soub 2000.00 2000.00

13 montáž, demontáž a nájem lešení 153 m2 175,00 2577500

14 zakrytí ploch zámkové dlažby (ochrana proti poškození) 104 m2 2590 250930

15 demontáž. uskladnění a zpětná montáž reklam. vč.úpravy zapojení elektro 1 soub 3300.00 3300.00

16 zazdívka otvoru do podstřešní cásti, vybourání dřevěného rámu 1 soub 1500330 1500.00
17 venkovní GmIIKa naostresnl castl poltove strecny a stltu souseonlno domu - 48 m2 987,00 4737000

omytí WAP, penetrace. hrubě vyrovnání ploch-zahození spár ve zdivu. natažení

do lepidla. výztužná tkanina do lepidla. vrchní probarvená roztíraná omítka (Šedá

b.—odstin dle výběru investora)

18 montáž, demontáž a nájem lešení pro nadstřešní část fasády 40 m2 295,00 1416000

VÝMĚNA OKENNÍCH Mářži

1 okenní mříž předsazená. rozměr vč. přesahu cca 1,5 )( 1.7m, žárově zink. 5 ks 493000 2465000

2 okenní mříž předsazená, rozměr vč. přesahu oca 1.5 x1,5m, žárově zink. 3 KS 472000 1416000

3 okenní mříž předsazené, rozměr vč. přesahu cca 0.8 x1,0m, žárově zink. 2 ks 3520.00 704000

4 vybourání stávajících mříží 9 ks 300.00 270000

5 ekologická likvidace odpadu 9 ks 90,00 810,00

5 opravy po bourání mříží. dozdívky 45 m 250.00 1125000

7 montáž — závitové tyče na chemické kotvy HILTI 40 ks 175,00 700000

Součet
426 615.00 Kč:

Doprava, přesun hmot
1 soub 1550000 15 500,00 Kč

——-—-—-—_—_—_—__—__—

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH) ' 442 115,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - vy'měna střešního pláště

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky výměra m.j. cena 41. cena foeík,
—.—_.———_.—_—__—_——————-———.——._.—

Montážní práce

1 Žlab 82 m 175,00 1435000

2 svod 20 rn 150.00 300000

3 štítovka,lem rš 330 41 m 150,00 615000

4 okapnice
82 m 150,00 1230000

5 vrchni preplechování vystřihovaná 82 m 105.00 1353000

6 oplechování komínu v ktytině ? ks 190000 1330000

7 montáž prostupove manžety 2 ks 400,00 800,00

8 demontáž staré falcovaně krytiny včetně likvidace 241 m2 180,00 4338000

9 demontáž starého žlabu včetně okapnice 82 m 50,00 410000

10 folie,kontra|alě a latě 379 m2 112,00 42448. 00

11 montáž krytiny 379 m2 186,00 7049400

12 stříhání a ohýbání plechů 1? hod 285.00 484000

13 demontáž, doplnění a úprava krovu u WC, vč_ materiálu 3 spoj. 1 soub 1869000 1869000

Materíát

14 žlab 33 pozink 86 m 85,00 731000

15 hák 33 pozink 01 ks 45,00 409000

16 čelo 33 pozink 14 ks 10,00 140,00

17 kotlík 3311100 pozink 8 ks 65,00 520,00

18 koleno 100172 pozink 15 ks 86,00 129000

19 objímka 100f200 pozink 14 ks 34,00 476,00

20 svod 100 pozink 22 rn 69,00 1518.00

21 latě 6x4 1800 m 17,50 3150000

22 folie delta vent S 6 role 220000 1320000

23 krytina SAT 18 Pe 25 400 m2 198,00 7920000

24 tabule satjam Po 25 37 ks 510,00 1887000

25 prostupova manžeta otevřená M01 1 ks 950,00 950,00

26 prostupová manžeta M3 1 ks 312,00 312,00

2? těsnění spodní SAT 18(d| 1100mm) 76 ks 21,00 159000

28 farmářsky šroub dl 35mm 14 bal 397,00 555000

29 farmářsky šroub dl 20 mm ? bal 375,00 2625.00

30 spojovací materiál
1 soub 7750.00 7750.00

—-—_—._—_—__—_—__—_

Součet
424 297,00 Kč

31 Doprava. přesun hmot
1 soub 1960000 19 600,00 Kč

32 Provizorní zaplaohtování, ochranná folie 1 soub 1240000 12 400,00 Kč

——.—_—_—_—_—__—_—__

cenová NABÍDKA (bez DPH)
450 297.00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - výměna výplní otvoru - OKNA

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky výměra mí, cena ď. cena loalk.——————_—__—._—___—_—__

PLASTOVA OKNA + parapety

1 2kř.okno oteviravě, 1kř. vyklápěcí, rozměr cca 0. 1,3 x v. 1,5m — bila b., zaskleni— 5 ks 795090 39750343,

neprůhledným sklem (kůra)

2 2kř_okno otevíravé, 1kí'. vyklápěcí, rozměr cca 0 1,25 x v, 1,3m — bila b., zaskleni— 3 ks 7750100 2323030

neprůhledným sklem (kůra)

3 1kř.okno oteviravě a vyklápěcí, rozmer cca 0. 0,7 x v. 1,0m - bílá 0., zasklení — 2 ks 4950.00 995090

neprůhledným sklem (kůra)

4 demontáž oken 45 m 15000 675000

5 ekologická likvidace 45 m 9000 405000

5 montáž oken a zednické zapravenl 50 m 195,00 975000

7 montáž parotěsná zábrany 50 m 45,00 225000

8 demontáž a likvidace vnitřního DTD parapetu — bílá 0. 3 brn 30.00 240.013

9 dodávka a montáž vnitřního DTD parapetu - bílá 0. 12 hm 455.00 546000

10 dodávka a montáž vnějšího AI. parapetu s.260mm - bílá b. 12 bm 36200 1034400

—-———_—.——___—_—__—_T

Součet
111 774,00 Kc

Doprava, přesun hmot
1 soub 200000 2 000,00 Kč

—-——_—_.—_—_—_—_—_—

eet—tovat NABÍDKA (bez DPH) 113 774,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - výměna výplní otvorů - DVERE

Misto stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areáty města Kladna s.r.o.

poz. název položit! výměra m.j. cena Á. cena fcelk.——.——————_—__—_—__

SAPELI - CPL (sv.ŠEDÁ-RAL7035) venkovní nezatepleně-oplechované (úprava do vlhka)

1 dodávka vnitřních dveří 600-900f1970 do stávajícím ocelzáru bnl , RAL 10 ks 505000 50500, 00

2 dodávka vnějších dveří 800-900l1970 do stávajichh ocelzárubní, RAL 4 115 3433.00 3373200

3 dodavka vnějších dveří 800—900l1970 do stavajicich ocetzarubni, RAL, dvere 1 ks 1012330

jsou ze 213 prosklené — zasklení drátosklo
1012000

4 dodavka vnejslcn dveri BUUr'lorU do stavajicich ocelzáruont, HAL, vododavky 2 ks 396500

2ks provětrávaclch mřížek - dveře na WC
1793000

5 demontáž — vyvěšení stávdveří 17 ks 50.00 850,00

3 ekologická likvidace 17 ks 249.00 423300

7 instalace dveří do stávající ocelzárubně vč.okování 17 ks 920.00 1564000

8 rozetová klika - nerez vč. vložky FAB 17 ks 934,00 1587000

___—__—___—___—__—__—

Součet
148 891,00 KČ

Doprava, přesun hmot 1 sout; 200000 2 000,00 Kč

-—————_—_—__—__—__—_

cenová. NABÍDKA [bez“ DPH) ' _ 150 001,00 Kč.



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

: .r ' ' ' “

Genova nabidka - BOURANI KOMINU

lvlísto stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz, název položky výměra m.j. cena I'. cena fcalk.mM—

1 demontáž nástavců z azbestocementu (nebezpečný odpad) 1 soub 800,00 800,00

2 bourání nadstřešní časti komínových cihetných průduchů 450x450mm 10,5 brn 48000 504000

3 vodorovný a svislý přesun suti po staveništi- ručně, naložení na dopravní 5 t 146000 730000

prostředek

4 odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu 1 soub 350000 3500330

odvoz nebezpečného odpadu ve vzduchotěsných obalech, poplatek za skládku -

5 ekolooická likvidace odpadu 1 soub 220000 220000

6 pomocné lešení
1 soub 560000 560000

7 provizorní staticke zajištění střešního pláště, zábrany proti poškození sousedních 1 soub 480000 480000

obíektů

8 zaplachování a opatření proti zatěkáni 1 soub 550000 550000

9 přebetonování komínových průduchů, dozdivky u pultové střechy 1 soub 1388000 1388000

10 přesun hmot 1 kpl 160000 160000

—-—.—_—__—_—__—__

Součet
50 220,00 Kč

11 Doprava osob a materiálu
1 soub 250000 2 500,00 Kč

-—_—.—_—__—__—__—

cenová NABÍDKA (bez DPH)
52 720,00 Kč



Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDÉLOV

Cenová nabídka - ZAMKOVA DLAZBA___—...—

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz. název položky
výměra m.j. cena /j. cena Icelk.—-—-—_—__—_—_—_—__—

1 Ruční demontáž stávající zámkové dlažby, očištění a napaletováni 110,0 m2 125,00 1375000

2 Zemní práce včetně nakládky. odvozu na skládku a skládkovné — betonpovrch hl 390.0 m2 388,00 15132000

3 Zemní práce — výkop rýhy včetně zpětného záhozu 80,0 m 202.00 1616000

4 Demontáž stávajících obrub včetně nakládky. odvozu na skládku a skládkovně 86.0 m 110.00 946000

5 Ruční výkop
5,0 m3 96000 480000

6 Ruční sbijeni betonu
4,0 m3 2420.00 9680.00

? Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v.1200m 20,0 rn 2610.00 5220000

8 Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v.800rn 40,0 m 223000 8920000

9 Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v,600m 12,0 m 1715.00 2058000

10 Montáž obrubníků TB včetně dodávky 96,0 m 422,00 4051000

11 Montáž lapače střešních nečistot (plast) 4,0 ks 2069.00 827000

12 Napojení do stávající kanalizace KG Plast pr.100mm 20.0 m 450,00 900000

13 Napojení do stávající kanalizace KG Plast pr.150mm 25,0 m 520.00 1300000

14 Pokládka zámkové dlažby 10x20x8cm př. včetně podkladních vrstev a dodávky z: 3900 m2 899.00 35061000

15 Řez zámkové dlažby
98.0 m 86,00 8428.00

—————.——_—_—__—__—

Součet
796 976,00 Kč

-—-—-—_.—_—_—_—__—_—

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)
_ 796 976,00 Kč“



III.-III-

.. ...I I-

, . II-
s

» ' ......“u

3 ...I-.-1

9 už
i:

'n', Ě:

-...-.ťÍÍ='r'L"-'.'í.'—'-íí.-.-_.p's“l >

“% == e u
_ s s - .

Š a s .. -' “a- ,:
'. . 1“

a
. a

._ \le-11" :. '(

_ _ „ w
naa: : Š "Š

qi

: % s e .. % „„...- -' š
x _

' .-'-.'.. . .s
': E č:“ o s 3 == 9 Š

a ';.: a 9 : 4 “E0o n a E ; 3 5= s
% g : : -: Ě & E

0 : a 8 „, .., = s s e =: g „ s Ě E E 9 ?S Ě
: 2

m ?: š % a? ž "3 2< 2 s s s = a á % 3 “: a
_E 2 Ě : .S a g % %0: u: |.u :: m u. a ::

___-_'—————_—————


